

OBEC OLDŘICHOVICE	
Došlo:	- 2. 09. 2019
Čís.jedn.	419/2019

DS 427/2019

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

obracím se na Vás s žádostí o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Rád bych Vás požádal o odpovědi na následující otázky:

- 1) Jaká je maximální kapacita základní školy ve vaší obci pro školní rok 2019/2020?
- 2) Jaká byla obsazenost této základní školy ve školním roce 2018/2019?
- 3) Jaká je obsazenost této základní školy pro školní rok 2019/2020?
- 4) Disponuje obec jakoukoli budovou nebo částí budovy, která by se dala využít pro provoz nové základní školy, nebo jí podle předpokladu bude disponovat v následujících dvou letech?
- 5) Máte zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy waldorfského typu, která by mohla být ve vaší obci?

Pokud jsou některé z požadovaných informací veřejně dostupné, pak prosím o odkaz na přístupný zdroj těchto informací.

Děkuji a jsem s pozdravem

OBEC OLDŘICHOVICE



Oldřichovice 86, 763 61 Napajedla, IČO 00568678
Tel.577943844, email: ou@oldrichovice.cz, IDDS:jupbiyq, č.ú.: 14423661/0100

Oldřichovice 5. září 2019

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vašemu dopisu ze dne 2.9.2019 Vám sdělujeme následující:

Ad1) – ad3) v naší obci není základní škola

Ad4) ne

Ad5) ne

S pozdravem

Otisk úředního razítka
Marie Bartková
starostka obce